
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Солонцовская средняя общеобразовательная школа  

имени генерала С.Б. Корякова 

 
 

 Номер документа Дата составления 

 01-05-105/1 06.10.2024г.  

 

Приказ 

Об утверждении результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике 

 

На основании протокола результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по математике, проводившейся 17, 18  октября 2024 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

математике. 

2. Считать победителями школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

математике следующих обучающихся:  

 класс ФИ участника Результат  

5 Шафиев Рамир победитель 

5 Карнаухова Елизавета победитель 

5 Старцев Иван победитель 

5 Баширли  победитель 

5 Асатрян Артем победитель 

5 Бадаевская победитель 

5 Синдяшкин победитель 

6 Лапшина Ю. победитель 

6 Биялт К. победитель 

6 Листофорова В. победитель 

7 Гаврилов Марк победитель 

7 Вишневская Д. победитель 

9 Гасанова Р. победитель 

9 Данилова Д. победитель 

9 Дядело Ю. победитель 

9 Шаронова Е. победитель 

9 Мастикова А. победитель 

9 Бекиров А. победитель 

9 Ганбаров Ю. победитель 




